

Urho Kekkonen zaniepokojony decyzją NATO

Prezydent Finlandii, Urho Kekkonen, wyraził w swym noworocznym przemówieniu radiowo-telewizyjnym zaniepokojenie odrodzeniem się tendencji zbrojeniowych...

Spis zwierząt gospodarskich

2 bm. rozpoczął się we wszystkich gospodarstwach rolnych w kraju spis pogłównia zwierząt gospodarskich. Do 6 stycznia br. zgromadzone zostaną dane dotyczące liczb bydła, trzody chlewnej, owiec oraz kur.

SPOTKANIE PREZYDENTÓW TANZANII, KENII I UGANDY

„Szczyt” wschodnioafrykański

Duże zainteresowanie obserwatorów wydarzeń afrykańskich wzbudza rozpoczęcie w środę w Aruszy (Tanzania) rozmowy prezydentów Tanzanii, Kenii i Ugandy.

DZIENNIK POPULARNY WYDANIE A, ŁÓDŹ, czwartek, 3 stycznia 1980 roku, Rok XXXVI, nr 2 (9470), Cena 1 zł

PIERWSZY ROBOCZY DZIEŃ W NOWYM ROKU 1980

Rozpoczął się kolejny rok wyciężonej pracy

Rozpoczął się 1980 rok — kolejny rok wyciężonej pracy. Pod wieloma względami będzie to okres bardzo ważny dla naszej gospodarki. Zamyka on 10-lecie wypełnione licznymi wydarzeniami i osiągnięciami...



Tradycyjnie jak co roku w Belwederze została wyłożona Księga Życzeń Noworocznych. N/z: życzenia dla Rady Państwa wpisują przedstawiciele społeczeństwa.

ŚNIEŻYCE NA POŁUDNIU KRAJU

Na drogach śnieg i gołoledź

Usuwaniem śniegu i likwidowaniem gołoledzi występującej na wielu drogach zajmowało się 2 bm. w godzinach popołudniowych około 7 tys. pracowników drogowości.

Strajkuje 100 tys. pracowników brytyjskiego przemysłu stalowego

Wielka Brytania wkroczyła w nowy rok w nastrojach konfrontacji społecznej. 2 stycznia w całym kraju rozpoczął się brawienny strajk 100 tys. pracowników przemysłu stalowego.

Skutki sylwestrowych fajerwerków

Zgodnie z tradycją tysiące ogni sztucznych, petard i rakiet świetlnych powitało w całym Włoszech rok 1980. Wszystkie te fajerwerki, jakkolwiek zakazane surowo przez władze, zraniły 282 osoby.

Tajemnica wokół rozmów K. Waldheima w Teheranie



N/z: Kurt Waldheim z ministrem spraw zagranicznych Iranu Sadekiem Ghotbzadehem.

W środę sekretarz generalny ONZ, Kurt Waldheim odbył trzygodzinną rozmowę z irańskim ministrem spraw zagranicznych Sadekiem Ghotbzadehem. Po zakończeniu rozmowy nie ogłoszono żadnego oficjalnego komunikatu.

Życie w Kabulu wróciło do normy

Specjalny wysłannik PAP, Ryszard Piekarowicz, przekazuje z Kabulu: Życie w Kabulu biegnie już zwykłym trybem, zaś nowe kierownictwo afgańskie podejmuje kroki, aby, jak to oficjalnie określono, możliwie najszybciej skierować rewolucję na właściwą drogę.

Życie w Kabulu wróciło do normy

Przedstawiciele władz podkreślają, że jednym z najważniejszych zadań rewolucji jest odzyskanie zaufania tych kręgów, które odwróciły się od niej wskutek minionych wypaczeń.

Przewodniczący Rady Ulemów (starszych kapłanów), Abdul Azis Seddik, wyraził w imieniu licznych rzesz muzułmanów afgańskich głębokie zadowolenie z powodu położenia kresu rządowi Hafizullahi Amina i zapewnił, że naród afgański zdecydowany jest iść naprzód drogą wyznaczoną przez rewolucję kwietniową.

Groźny pożar w Rotterdamie

9 osób, w tym czworo dzieci, zginęło wskutek pożaru budynku mieszkalnego, jaki wybuchł w środę rano w południowej dzielnicy Rotterdamu.

52 ofiary śmiertelne trzęsienia ziemi na Azorach

52 ofiary śmiertelne, wiele zagnionych i ponad 400 osób rannych: oto wstępny bilans trzęsienia ziemi, jakie nawiedziło należący do Portugalii archipelag Azorów na Atlantyku.

sił lotniczych. Jest to jedno z najbardziej tragicznych w ostatnich 20 latach, dochodzące do 8 stopni w skali Richtera, trzęsienie ziemi w rejonie środkowowschodniego Atlantyku.



Co najmniej 42 osoby zginęły, a 50 zostało rannych w wyniku tragicznego pożaru, jaki wybuchł w noc sylwestrową w kanadyjskim mieście Chappais (prowincja Quebec). N/z: akcja ratunkowa.

DZIEŃ CONTESIE

W 3 dniu roku słońce wzeszło o godz. 7.45, zajdzie zaś o 15.36.

Imieniny obchodzą Danuta, Genowefa Dyzurny synoptyk

w dniu dzisiejszym dla Łodzi przewiduje następującą pogodę: zachmurzenie duże z większymi przejaśnieniami. Okresami opady śniegu.

Ważniejsze rocznice 1945 — Powołanie Komitetu Odbudowy Warszawy.

Tako sobie myśli Człowiek rozsądny zawsze twierdzi, że rozumie kobiety. Człowiek zakochany meczy się, żeby je naprawdy zrozumieć.



— Panie starszy — jedzenie było wyborne, piwo znakomite, kawa sensacyjna. Niech pan teraz powie z jakim dygnitarzem mnie pan pomylił?













